JUNIORES U19 ELITE 2023/2024 - Girone C

classifica completa 6° giornata

SQUADRA
@ LiventinaOpitergina

Calvi Noale

|
=y

Liapiave

Fulgor Trevignano
Calcio Istrana 1964
Giorgione 1911

Conegliano 1907

@epsmo

&
-

Portomansue
Real Martellago

Spinea 1966

®
1]

Union Pro 1928

Villorba Calcio
Pro Venezia

Dolo 1909 Pianiga

‘s Sandona 1922

risultati della 6° giornata

14/10/2023 15:30
Stadio comunale "Soldan" di
Conegliano, via Stadio

14/10/2023 15:30
Stadio comunale "Martire", viale
dello sport

14/10/2023 15:30
Stadio comunale "Allende" di
Spinea, viale San Remo

14/10/2023 15:30
Stadio comunale di Castelfranco
V.to, via Rizzetti

14/10/2023 15:30
Stadio comunale di Motta di
Livenza, via De Gasperi

14/10/2023 15:30
Stadio comunale di Martellago, via
Trento

14/10/2023 15:30
Stadio comunale "1" di Mogliano
V.to, via Ferretto

14/10/2023 15:30
Campo comunale di Catena di
Villorba, via Marconi

www.liapiave.it

Vittorio Falmec S.M. Colle

PT G
14 ®
14 °
13 °
12 °
11 °
11 °
11 °
9 6
7 6
6 6
6 6
6 6
5 6
3 6
3 6
1 6

Conegliano 1907

Dolo 1909 Pianiga

Spinea 1966

Giorgione 1911

LiventinaOpitergina

Real Martellago

Union Pro 1928

Villorba Calcio

]
"I-.'

GF
15

12
11
13
12

10

Fulgor Trevignano

Calvi Noale

Pro Venezia

Vittorio Falmec S.M. Colle

Portomansue

Calcio Istrana 1964

Sandona 1922

Liapiave

GS

13

10

13

11

1/1

DR
12


http://www.tcpdf.org

