## classifica completa 6° giornata

	SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR
0	LiventinaOpitergina	14	6	4	2	0	15	3	12
$\overline{\mathbf{V}}$	Calvi Noale	14	6	4	2	0	12	5	7
<b>(2)</b>	Liapiave	13	6	4	1	1	11	7	4
Š	Fulgor Trevignano	12	6	4	0	2	13	9	4
	Calcio Istrana 1964	11	6	3	2	1	12	7	5
	Giorgione 1911	11	6	3	2	1	10	6	4
<b>©</b>	Conegliano 1907	11	6	3	2	1	7	4	3
&	Portomansuè	9	6	3	0	3	8	10	-2
	Real Martellago	7	6	2	1	3	5	9	-4
5	Spinea 1966	6	6	1	3	2	5	7	-2
<b>(</b>	Union Pro 1928	6	6	2	0	4	9	13	-4
<b>2</b>	Vittorio Falmec S.M. Colle	6	6	1	3	2	5	9	-4
<b></b>	Villorba Calcio	5	6	1	2	3	8	10	-2
	Pro Venezia	3	6	0	3	3	4	9	-5
3	Dolo 1909 Pianiga	3	6	1	0	5	5	13	-8
(1)	Sandonà 1922	1	6	0	1	5	3	11	-8
_	Dolo 1909 Pianiga	3	6	1	0	5	5	13	

## risultati della 6° giornata

risultati della o giorriata					
14/10/2023 15:30 Stadio comunale "Soldan" di Conegliano, via Stadio	Conegliano 1907	<b>©</b>	2 - 1	SAME OF THE PARTY	Fulgor Trevignano
14/10/2023 15:30 Stadio comunale "Martire", viale dello sport	Dolo 1909 Pianiga		1 - 2	V	Calvi Noale
14/10/2023 15:30 Stadio comunale "Allende" di Spinea, viale San Remo	Spinea 1966		2 - 1	CO PROTEINS	Pro Venezia
14/10/2023 15:30 Stadio comunale di Castelfranco V.to, via Rizzetti	Giorgione 1911		1 - 1		Vittorio Falmec S.M. Colle
14/10/2023 15:30 Stadio comunale di Motta di Livenza, via De Gasperi	LiventinaOpitergina		3 - 0	S S	Portomansuè
14/10/2023 15:30 Stadio comunale di Martellago, via Trento	Real Martellago		1 - 2		Calcio Istrana 1964
14/10/2023 15:30 Stadio comunale "1" di Mogliano V.to, via Ferretto	Union Pro 1928	<b>(</b>	1 - 0		Sandonà 1922
14/10/2023 15:30 Campo comunale di Catena di Villorba, via Marconi	Villorba Calcio		1 - 2		Liapiave

www.liapiave.it